Tarkemmat tiedot:

Tuotekoodit
NOBB

RSK

EAN

Standardit ja luokitukset
CE kattaa
ETIM

Tuotemitat ja -paino
Leveys (mm)
Syvyys (mm)
Korkeus (mm)

Nettopaino (kg)

S&hké ja valaistus

Teho (W)

Valomaara (Im)
Varilampétila (K)
Valaistuksen tyyppi
IP-luokitus
Energiatehokkuusluokka

57295295
8934713
7330027119298

kylla
EC002892

300
110

45
0.4

55

550

3000

LED valaistus
P44

F

VALAISIN FLEX LED MUSTA
300MM

Tuotenro: 321000

Kylpyhuoneeseen soveltuva LED-lamppu. Sopii hyvin Flex-peiliin ja -
peilikaappiin. Lémpiman valkoinen valo 3000K. IP44.

Materiaali ja pintakasittely
Pa3asiallinen materiaali Alumiini

Vari Musta

Pakkausmitat ja -paino

Pakk. korkeus (m) 0,120
Pakk. leveys (m) 0,310
Pakk. pituus (m) 0,045
Bruttopaino (kg) 0,400


https://www.norokylpyhuone.fi/tuotteet/kylpyhuoneen-valaistus/valaisin-flex-led-musta-300mm

